2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.12.2017

	№
	42

	с. Вонданка

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета Вонданского сельского поселения Даровского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 24 статьи 14 главы 4 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области, утвержденным решением Вонданской сельской Думы от 29.02.2016 №154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области» (далее – Положение):

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Вонданского сельского поселения Даровского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Вонданского сельского поселения от 22.12.2016 № 41 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Вонданского сельского поселения Даровского района»
3. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2018 и распространяется на правоотношения, возникающие с составления сводной бюджетной росписи бюджета поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
Глава администрации

Вонданского сельского поселения    А.М. Суворов
D:\документы\Бухгалтер\Порядки\2018-2020\Порядок по сводной бюджетной росписи\Распоряжение об утверждении порядка по св.росписи.doc
12.12.2016 11:50;D:\документы\Бухгалтер\Порядки\2018-2020\Порядок по сводной бюджетной росписи\Распоряжение об утверждении порядка по св.росписи.doc